
Kvietimas teikti paraiškas dėl dotacijų skyrimo daugiašalėms žemės ūkio produktų pardavimo 
skatinimo programoms, įgyvendinamoms vidaus rinkoje ir trečiosiose šalyse siekiant atkurti rinkos 

padėtį, pagal Reglamentą (ES) Nr. 1144/2014 

(2020/C 216/12) 

Pranešama apie paskelbtą kvietimą teikti paraiškas dėl pagal 2020 m. metinę darbo programą paskelbtų daugiašalių 
pardavimo skatinimo programų, skirtų žemės ūkio produktų pardavimui skatinti siekiant atkurti šio sektoriaus rinkos 
padėtį. 

Pagal šį kvietimą atrinktoms paraiškoms numatoma iš viso skirti 5 mln. EUR. 

Paraiškų pateikimo terminas – 2020 m. rugpjūčio 27 d. 

Visas šio kvietimo teikti paraiškas tekstas yra pateiktas Finansavimo ir konkursų interneto svetainėje (https://ec.europa.eu/ 
info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/home), kartu su paraiškų teikėjams skirtomis gairėmis, kaip pateikti 
paraiškas. Visa aktuali informacija prireikus bus atnaujinta toje pačioje interneto svetainėje.   

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 216/20                                                                                                                                        2020 6 30   

https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/home
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/home

	Kvietimas teikti paraiškas dėl dotacijų skyrimo daugiašalėms žemės ūkio produktų pardavimo skatinimo programoms, įgyvendinamoms vidaus rinkoje ir trečiosiose šalyse siekiant atkurti rinkos padėtį, pagal Reglamentą (ES) Nr. 1144/2014 2020/C 216/12

